令和６年５月吉日

各    位

                          沖縄県ソフトテニス連盟

会 長 外 間  勉

第７８回西日本ソフトテニス選手権大会に係る

プログラム広告の掲載について（お願い）

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より沖縄県ソフトテニス連盟に対しまして、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このたび第７８西日本ソフトテニス選手権大会が令和６年６月２９日（土）・３０

日（日）の２日間に渡り県総合運動公園庭球場及び奥武山公園庭球場で開催されることにな

りました。

 今大会は選手・関係者の参加人数も約６００人余の方々が西日本各地から集まり、ソフト

テニスのトップレベルの選手によるトーナメント方式及びリーグ戦方式で行われます。

 つきまして、経済状態の厳しい折、まことに心苦しく存じますが、本大会プログラムに広

告のご掲載について格別の御協力をお願いすることになりました。

 勝手なお願いで恐縮に存じますが、特段のご援助を賜りますようお願い申し上げます。

記

（１）大会要項   別 紙

（２）広告規格(単色／黒刷)・金額

   １．Ａ４版縦（１頁 全紙）  ２０，０００円

   ２．Ａ４版縦（２分の１頁）  １０，０００円

   ３．Ａ４版縦（４分の１頁）   ５，０００円

（３）送付先等

   原稿添付のうえ令和６年５月３１日(金)までに下記担当者までお送りくださいます

ようお願いします。

   【原稿送付先】 E:info@softtennis-okinawa.com

沖縄県ソフトテニス連盟（担当：眞境名）

   【連 絡 先】 〒900-0026

那覇市奥武山町５１-２ ５０２号室

沖縄県ソフトテニス連盟（担当：眞境名）

ＴＥＬ：０９８－９９６－５０７８

【振 込 先】 ゆうちょ銀行 通常預金  記号：17090  口座番号：06313991

口座名義：オキナワケンソフトテニスレンメイ

（ゆうちょ銀行以外の金融機関からの振込の場合は下記へ）

店名：七〇八  口座番号：631399 口座名義は同上

令和 6年  月  日

第７８回西日本ソフトテニス選手権大会

広 告 申 込 書

名 称

 担当者名

    広告規格・金額

１．Ａ４版縦（１頁 全紙）  ２０，０００円

   ２．Ａ４版縦（２分の１頁）  １０，０００円

   ３．Ａ４版縦（４分の１頁）   ５，０００円

   ※申込みの番号に    をお願い致します。

※原稿添付のうえ令和６年５月３１日(金)までに下記担当者までお送りくださ

いますようお願いします。

【原稿送付先】 E:info@softtennis-okinawa.com

沖縄県ソフトテニス連盟（担当：眞境名）

【連 絡 先】 〒900-0026

那覇市奥武山町５１-２ ５０２号室

沖縄県ソフトテニス連盟（担当：眞境名）

ＴＥＬ：０９８－９９６－５０７８